
UCHWAŁA  Nr XXXII/179/2022 

RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE  

z dnia 14 lutego 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Zakładu Usług Komunalnych w Górznie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372, poz. 1834) w związku z art.223 § 1 i art. 229 pkt.3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeksu 

postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2021 r. poz.735, poz.1491 i poz.2052) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi z dnia 11 stycznia 2022 r. na działalność Kierownika Zakładu Usług Komunalnych 

w Górznie uznaje się skargę za bezzasadną z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do poinformowania skarżącego o sposobie 

załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D6EEB33-3F92-4876-B0DC-21648A48AE03. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

W dniu 11 stycznia 2022 r. do Burmistrza Miasta i Gminy Górzno wpłynęła skarga na Kierownika Zakładu Usług 

Komunalnych w Górznie. Skarga została przekazana wg właściwości Radzie Miejskiej w Górznie. 

W dniu 10 lutego 2022 r. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rozpatrzyła skargę i zapoznała się z wyjaśnieniami 

Kierownika ZUK w Górznie. 

Skarżąca podniosła w skardze, że Kierownik ZUK zaniedbuje i nienależycie wypełnia swoje obowiązki w stosunku 

do najemcy lokalu komunalnego.  

Po rozpatrzeniu skargi Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała skargę za bezzasadną. Uznając wyjaśnienia 

Kierownika ZUK za rzetelne Komisja nie dopatrzyła się nienależytego wykonywania obowiązków przez 

Kierownika ZUK. 

Rada Miejska w Górznie podzieliła stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. W związku z tym uznaje 

skargę na działalność kierownika ZUK w Górznie za bezzasadną. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D6EEB33-3F92-4876-B0DC-21648A48AE03. Podpisany Strona 2


